第１号様式（第２条関係）

　　調布市長　宛

種
目

職員確認欄　（以下は記入不要です。）

■市内在学・在勤の場合　□社員証　□在勤証明書　□学生証 確認者

メンバー数

処理 月日 担当

入力者 /

※パスワードは予約システムログインの際に
使用します。

確
認
書
類

代
表
者

生年月日（西暦）

　年　　　月　　　日

登録区分 □市内　（□減額団体）　□市外

申請者 □代表者　□メンバー（氏名　　　　　　）□委任状（持参者　　　　　　）

受付日 　　　　　年　　　月　　　日　（担当　　　　　　　　　　）

発行日
（更新の場合：
現有効期限）

　　　　　年　　　月　　　日

有効期限 　　　　　年　　　月　　　日

交付可能日

□運転免許証　□健康保険証(表・裏面)　□各種障害者手帳
□マイナンバーカード(表面のみ)　□学生証（自宅住所有）

パスワード（４桁の数字）

フリガナ

団体名

フリガナ

氏　名

自宅住所

電話番号

　　　　　年　　　月　　　日　　　□窓口　　　　□郵送(発送日)

登録番号

申請内容 □新規　□更新　□再発行　（旧番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

/

年　　月　　日

調布市

〒

（　　　　　　） □自宅　　□携帯

※市内在勤又は在学の場合にご記入ください。

会社名又は
学校名

所在地

調布市総合体育館使用団体登録（更新）申請書

　調布市総合体育館条例施行規則第２条第１項の規定により，別紙登録者名簿を添えて，次の
とおり使用団体登録（更新）を申請します。

別紙

※１　電話番号は日中に連絡の取れる番号をご記入ください。

※２　会社名又は学校名の欄は，市内在勤又は在学として登録する場合にご記入ください。

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

（　　　　　　　）

〒 　　年　月　日 調布市

調布市総合体育館使用団体登録者名簿

団体名

№
氏名（フリガナ） ※１　電話番号 ※２　会社名又は学校名

備考
自宅住所 生年月日（西暦） 所在地